
 

Vyvěšeno na úřední desce dne: 19.09.2014      Sejmuto z úřední desky dne:31.12.2014 

Strana 1 z celkem 1 stran 

 

Obecně závazná vyhláška města Lanškroun č. 2/2014, kterou se mění obecně 

závazná vyhláška města Lanškroun č. 7/2006 o čistotě města a o zabezpečení 

některých dalších místních záležitostí veřejného pořádku ve znění obecně 

závazné vyhlášky města Lanškroun č. 2/2007 ze dne 18.4.2007 

 

Zastupitelstvo města Lanškroun na svém zasedání dne 17.09.2014 rozhodlo svým usnesením 

č. 121/2014 vydat podle § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon o obcích“) a v souladu s § 47 odst. 3 zákona č. 200/1990 Sb., o přestupcích, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o přestupcích“), tuto obecně závaznou vyhlášku (dále 

jen „vyhláška“): 

Čl. 1 

Obecně závazná vyhláška č. 7/2006 ze dne 13.12.2006 ve znění obecně závazné vyhlášky č. 2/2007 ze 

dne 18.4.2007 se mění a doplňuje takto: 

Text článku 5. – Noční klid se ruší a nahrazuje se novým textem, který zní: 

(1) Doba nočního klidu je stanovena v § 47 odst. 3 zákona o přestupcích, a to na dobu od 22:00 do 

06:00 hodin. 

(2) Stanovují se výjimky z doby nočního klidu: 

(a) při konání akcí Lanškrounská kopa a Majáles spolupořádaných Městem Lanškroun je doba 

nočního klidu zkrácena na dobu od 24.00 do 6.00 hodin, 

(b) v noci z 31. prosince na 1. ledna kalendářního roku je doba nočního klidu zkrácena na 

dobu od 03.00 do 6.00 hodin. 

(3) V souladu s § 47 odst. 3 zákona o přestupcích může na základě této vyhlášky Rada města 

Lanškroun udělit rozhodnutím výjimku ze stanovené doby nočního klidu.  

 

Čl. 2 

Tato obecně závazná vyhláška byla vydána Zastupitelstvem Města Lanškroun dne 17.09.2014 a 

nabývá účinnosti patnáctým dnem po jejím vyhlášení. 

 

………………………………………….       
Mgr. Stanislava Švarcová         
 starostka        
 
 
 ……………………………………….. 
Mgr. Zdeněk Baborák   
místostarosta  


